
Offene Thüringer Meisterschaft Gr.-röm 

Greiz, 21.01.2017

Klasse

D-Jugend 
Listenführer Jurke,Nagel Gewichtsklasse

50kg
TURNIERLISTE
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PlatzNordisch

1 Linus Hörchner ZSG Walterhausen 
1:10

02
0:55

02
 0  0  0  0  0 2

2 Hendrik Jahn SV Fortuna Pößneck
SS 6:0

51
SS 6:0

51
 2  10  2  0  12 1

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lizenz für ZSG Waltershausen / Jurke Ronny
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